

Porkilandia SAS

San juan de Pasto, 26 de Julio del 2022

Señores:

UNITEC

La ciudad

Asunto: Carta de compromiso de Porkilandia SAS

Cordial saludo

Por medio de la presente la empresa Porkilandia SAS con Nit 900606687-6 certifica el compromiso de la misma en patrocinar el valor total de los derechos de grado de la Especialización Seguridad y Salud en el trabajo, modalidad virtual en la Corporación Universitaria UNITEC con Nit 860510627-6 a la señora Nohora Liliana Mena Escobar con cédula 30.394.657 de Manizales, la cual es trabajadora en el área administrativa de la empresa.

Agradeciendo su colaboración

Atentamente

DISTRIBUIDORA DE CARNES

EDMUNDO FABIAN MENA ROSALES

Cedlua 12,951.685 de Pasto

Gerente de Porkilandia SAS

Nit: 900606687-6

Teléfono: 3155812629